
令和７年８月吉日 

チーム関係者 各位 

特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツ 

理事長 都筑 純美 

本部長 加藤 正博 

 

第３回ＤＥＰＯ杯キッズ・ティーボールカップのご案内 
 

暦の上では秋となりましたが、まだまだ厳しい暑さが続いております。 

皆さまにおかれましては、日頃よりスポーツ活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 また、平素は特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツの活動に格別のご支援をいただき、誠にありがとうご

ざいます。 

このたび、「第３回 DEPO 杯 キッズ・ティーボールカップ」を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申

し上げます。 

 なお、本大会は予備日も含め終日開催となります。両日とも日程の調整はできませんので必ず日程をご

確認のうえ、ご参加ください。 

参加申込みにつきましては、９月１日より尾張ＪＰスポーツホームページより申込みをお願いいたします。 

また、大会当日は、参加チームの皆さまに運営サポートをお願いする場合がございます。 

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

（1）大会日程：令和７年１１月９日（日）  予備日：令和７年１１月１６日（日） 

          ※両日とも終日となります。両日とも日程の調整はできません。 

（2） 会   場：一宮総合運動場 競技場（いちい信金スポーツセンター） 

（3）抽 選 会：令和７年１０月１８日（土）  午後６時３０分～ 受付：午後６時１５分より 

アデリア総合体育文化センター ２階会議室 

（4）参 加 費：尾張ＪＰ加盟 １チーム  ４,０００円  

オープン参加 ７,０００円 （監督者会議時に徴収します） 

（5）申 込 み：9/1 より尾張ＪＰスポーツホームページより申込みとなります。 

（6）定   員：２０チーム 

（7）参加資格：小学４年生以下の男子、小学６年生以下の女子及び母親 

（8）試合形式：トーナメント制及び交流戦、３０分／２イニング制 

（9）そ の 他：１１月９日に大会が終了した場合は、１１月１６日はリーグ戦と母親交流戦（終日）と

なります。 

オープン参加チームは、１１月１６日のリーグ戦と母親交流戦の参加できませんの

でご了承ください。 

（10）問合せ先：特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツ  

担当：加藤 正博  携帯：090-7317-4903 

ホームページ：http://www.owarijp.com メール：owarijp@mediacat.ne.jp 


